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Avvikelser Göteborgs Stads policy och 
riktlinjer för representation och gåvor 
Förslag till beslut 
Styrelsen föreslås besluta; 

1) föreslagna avvikelser från Göteborgs Stads policy och riktlinjer för 
representation och gåvor godkänns. 

Beskrivning av ärendet 
Styrelsen har tidigare fattat beslut om att bolaget tillåts avvika från Göteborgs Stads 
fastställda representationspolicy mot bakgrund av den verksamhet som bolaget bedriver. 
Representationsredovisning görs inom ramen för ordinarie interna rutiner samt granskas 
som en punkt i bolagets interna kontrollplan. 

Göteborgs Stads policy och riktlinjer innefattar inte fastställda belopp för extern 
representation, istället hänvisas till Skatteverkets allmänna råd. I Göteborgs Stads policy 
står bl.a. ”Representation är ett uttryck för sedvanlig gästfrihet. Representation ska vara 
måttfull, ske kostnadsmedvetet och med klar målriktning”. 

I Göteborgs Stads riktlinje anges att det kan vara motiverat att medge generella undantag 
för verksamheter då det förekommer uppdrag och verksamhet som bedrivs på en 
kommersiell och konkurrensutsatt marknad, samt ofta även i internationella sammanhang. 
Därtill om det förekommer återkommande branschspecifika kulturbetonade situationer 
och tillställningar. Sådana generella undantag ska beslutas av styrelsen och dokumenteras 
särskilt. 

Då bolagets marknadsföringsuppdrag innebär en ofta förekommande representation på 
internationell nivå föreslås att styrelsen beslutar om avvikelse från Göteborgs Stads 
policy och riktlinjer för representation och gåvor. Avvikelsen omfattar kostnader för mat 
och dryck, alkoholförtäring och erläggande av dricks utomlands på sätt som beskrivs i 
bilaga. 

Med anledning av smittspridning av det nya coronaviruset covid-19 har förutsättningarna 
för extern representation ändrats och för närvarande genomförs ingen extern 
representation. I bilagan beskrivs hur extern representation genomförts tidigare och skulle 
ha genomförts om det inte funnits en smittspridning av covid-19.  

Riktlinjens krav på dokumentation av avvikelsebeslut hanteras genom att senaste beslut 
arkiveras digitalt bland övrig årsbokslutsdokumentation.  
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Bedömning ur ekonomisk dimension 
Bolagets representation är inkluderad i beslutad budget. Bolagets representation ska alltid 
kännetecknas av måttfullhet och gott omdöme.  

Bedömning ur ekologisk dimension 

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter utifrån denna dimension.  

Bedömning ur social dimension 

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter utifrån denna dimension.  

 

Bilagor 
Bilaga 1 Avvikelser extern representation Göteborg & Co AB  
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